
Id: WSHSU-AELHR-JPOJP-UVZXC-NGUHT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/91/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 29 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 
lata 2012- 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, 
Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz.1281, Nr 149, poz. 887) oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 201, poz.1183, 
Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/81/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2011 r., zarządzeniu 
Nr 21/2012 z dnia 26 marca 2012 r., uchwale nr XII/85/2012 z dnia 3 kwietnia 2012r., zarządzeniu Nr 22/2012 
z dnia 12 kwietnia 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2012-2025 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2012-2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski w latach 2012-
2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/91/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 do Uchwały XIII/91/2012 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/91/2012

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/91/2012 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: WSHSU-AELHR-JPOJP-UVZXC-NGUHT. Podpisany Strona 2

Objaśnienia do Załącznika Nr 1. 

1) Uaktualniono kwoty wykonania za 2011r. 

2) Uaktualniono kwotę dochodów ogółem w 2012r. (kolumna 1). 

3) Uaktualniono kwotę dochodów bieżących w 2012r. (kolumna 1a). 

4) Uaktualniono kwotę dochodów bieżących – środki z UE w 2012r. (kolumna 1a1). 

5) Uaktualniono kwotę wydatków bieżących w 2012r. (kolumna 2). 

6) Uaktualniono kwotę wydatków na wynagrodzenia w 2012r. (kolumna 2a). 

7) Uaktualniono kwotę wydatków związanych z funkcjonowaniem organów jst w 2012r. (kolumna 2b). 

8) Uaktualniono kwotę wydatków bieżących objętych limitem art.226 ust.4 ufp w 2012r. (kolumna 2e). 

9) Uaktualniono kwotę wydatków bieżących na projekty realizowane przy udziale środków unijnych 

w 2012r. (kolumna 2f). 

10) Uaktualniono kwotę nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych plus wolne środki w 2012r. (kolumna 4). 

11) Uaktualniono rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych w latach 2012-2025 (kolumna 7a). 

12) Usunięto kwotę wyłączeń z art. 243 ust.3 pkt 1 ufp w roku 2013 (kolumna 7a1). 

13) Uaktualniono inne rozchody w latach 2012-2025 (kolumna 8). 

14) Uaktualniono kwotę wydatków majątkowych w 2012r. (kolumna 10). 

15) Uaktualniono kwotę wydatków majątkowych na projekty realizowane przy udziale środków unijnych 

w 2012r. (kolumna 10b). 

16) Uaktualniono kwotę kredytów i pożyczek w 2012r. (kolumna 11). 

17) Uaktualniono kwotę długu w latach 2012-2025 (kolumna 13). 

Objaśnienie do Załącznika Nr 2. 

W wykazie przedsięwzięć do WPF uaktualniono kwoty wydatków bieżących, które obecnie kształtują się: 

-wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 pkt 1 lit.a ustawy o finansach publicznych - programy, 
projekty lub zadania w tym związane z programami finansowanymi ze środków europejskich, dotyczące 
zadania Projektu systemowego „Aktywni na start” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, którego 
celem jest zwiększenie szans na znalezienie zatrudnienia przez osoby długotrwale bezrobotne poprzez podjęcie 
działań na rzecz aktywizacji społecznej i rozwiązywania problemów społeczności lokalnej gminy. 

Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Miejsko – Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim. 

Okres realizacji Przedsięwzięcia: lata 2008 -2013. 

Klasyfikacja budżetowa: dział 853 rozdział 85395 paragraf 6057,6059 

Łączne nakłady finansowe: 864.637,00 zł. 

Limity zobowiązań: 388.449,00 zł. 



Id: WSHSU-AELHR-JPOJP-UVZXC-NGUHT. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Arkadiusz Jarosław Rybak


